CLÁUSULA SEGUNDA - DO TERMO ADITIVO CONTRATUAL 

2.1 O Contrato firmado entre as partes já mencionadas, objeto do processo nº 54/2023, fica 

prorrogado por mais 12 (doze) meses, a partir de 23 de outubro de 2025. 

2.2 O valor total estimado deste Aditivo Contratual é de R$ 42.010,38 (quarenta e dois mil 

dez reais e trinta e oito centavos) incluindo a taxa de agenciamento de 0,00 % (zero por 

cento) incidente sobre o valor total de passagens aéreas. 

2.3 Ficam ratificadas todas as demais cláusulas do presente Contrato. 

Câmara Municipal de Várzea Paulista